



سینما از سرزمین رستم  
فقط قاچاقچی‌ها  
را می‌بیند

صفحه ۸



معاون سیاسی امنیتی اجتماعی  
استاندارای فارس:  
فارس می‌تواند الگوی معرفی  
فرهنگ ایرانی اسلامی باشد

صفحه ۲



دوشنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۱ - ۱۹ ربيع الثاني ۱۴۴۴ - ۱۴ نوامبر ۲۰۲۲ - سال بیست‌وهشتم - شماره ۳۵۰۱ - بها ۱۰۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

همراه با تحلیل خبر

معاون رئیس‌جمهور در امور  
زنان و خانواده:

آمارها از افزایش طلاق می‌گوید

۲



استاندار فارس:

فارس می‌تواند مرکز  
گیاهان دارویی کشور  
باشد

۴



شهردار شیراز تأکید کرد:

نصب روزشمار  
در پروژه‌های عمرانی

۴

شهردار تهران:

خرید مسکن برای یک فرد عادی ۶۷ سال  
زمان می‌برد

۲

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورا شهر شیراز:

شیراز می‌تواند جاذب سرمایه‌های سرگردان  
ملی و بین‌المللی گردد

۴

مسیر

اصفهان - شیراز  
۱۳۰ کیلومتر کوتاه  
می‌شود

صفحه ۱



نماینده مجلس:

برخی داروها  
۶۰۰ درصد افزایش قیمت  
داشته است

وزیر بهداشت قبل از این که استیضاح شود، استعفا کند

صفحه ۱

از محل اعتبار سفر رئیس‌جمهور

۱۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل  
جاده گناوه به دیلم ابلاغ شد

صفحه ۳

دستگیری عاملین قطع درختان  
بلوط در کازرون

صفحه ۷

مسیر اصفهان - شیراز ۱۳۰ کیلومتر کوتاه می‌شود



کوتاه شدن مسیر در استان فارس است.

بزرگ‌ترین پل آزادراهی کشور در آزادراه اصفهان-شیراز

مجری طرح‌های آزادراهی مرکز و جنوب کشور با اشاره به اینکه این آزادراه نزدیک به بهره‌برداری است، بیان کرد: حجم کار بسیار زیاد است و تاکنون حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان برای ۹۴ درصد پروژه هزینه شده و برای شش درصد باقی‌مانده به دلیل تورم و افزایش هزینه‌ها، ۳ هزار میلیارد تومان دیگر باید هزینه کنیم.

وی ادامه داد: مشارکت این پروژه به صورت ۵۰ درصد دولت و ۵۰ درصد بخش خصوصی است که دولت فعلاً سهم خود را مطالبه نمی‌کند و بعد از بهره‌برداری و بازگشت اصل سرمایه و سود و هزینه‌های نگهداری، بخش خصوصی آن را تحویل دولت می‌دهد.

صلواتی با اشاره به اینکه ۳۰۰۰ میلیارد تومان باقی‌مانده در حال تخصیص است، تصریح کرد: اکنون دو لایه آسفالت مسیر در حال اتمام است، لایه اول و ۸۵ درصد لایه دوم نیز انجام شده است و برای جداول بتنی وسط آزادراه‌ها حدود ۹۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

وی افزود: بزرگ‌ترین پل آزادراهی کشور در این مسیر با ۲۶۴ متر طول و ۱۰۷ متر ارتفاع است که در عرض ۱۵ ثانیه راکبان به سهولت از یک سمت به سمت دیگر می‌روند و ساخت تنها این پل دو سال به طول انجامید. با تخصیص این ۳۰۰۰ میلیارد تومان تا پایان سال آزادراه اصفهان-شیراز افتتاح شده و به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، صلواتی در پایان تأکید کرد: اولویت ما هم سرعت و هم بحث کیفیت است و این اولین آزادراه کشور به شمار می‌آید که نزدیک ۶۰ کیلومتر آن رویه بتنی داشته و از دوام و ماندگاری بیشتری برخوردار است.

مجری طرح‌های آزادراهی مرکز و جنوب کشور گفت: آزادراه اصفهان-شیراز بزرگ‌ترین آزادراه کشور به طول ۲۲۴ کیلومتر است که طول مسیر این دو شهر را ۱۳۰ کیلومتر و زمان سفر را دو ساعت کوتاه می‌کند.

به گزارش ایستنا، علیرضا صلواتی درباره توسعه شبکه آزادراهی کشور اظهار کرد: در کشور ما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی حدود ۲۷۰۰ کیلومتر به شبکه آزادراهی کشور افزوده شد. طرح‌های شبکه آزادراهی در سال‌های آغازین دهه ۵۰ انجام شد و بعد از آن از سال‌های آغازین دهه ۷۰ این روند مجدداً در کشور شروع شد. قبل از انقلاب قم-تهران تنها آزادراه کشور به طول کمتر از ۲۰۰ کیلومتر بود.

اصفهان چهارراه ترانزیت کشور

وی با اشاره به اینکه اصفهان چهار راه ترانزیت کشور است، گفت: برای عبور از شرق به غرب و یا شمال به جنوب کشور، استان اصفهان محل عبور است و به همین دلیل، شبکه راه‌ها و معابر آن چهار خطه است. در واقع سهم استان اصفهان در کشور در بحث بار اول است؛ با همت مدیران سابق استان، تقریباً معابر شهرهای استان، به جز معابر محدودی به سمت نائین، یاسوج در جنوب غرب چهار خطه و بزرگراهی است.

آزادراه اصفهان - شیراز ۱۳۰ کیلومتر مسیر سفر اصفهان به شیراز را کوتاه‌تر می‌کند

صلواتی درخصوص ویژگی‌های آزادراه اصفهان-شیراز خاطرنشان کرد: آزادراه اصفهان-شیراز بزرگ‌ترین آزادراه کشور به طول ۲۲۴ کیلومتر است و یکی از لذت‌بخش‌ترین طرح‌هایی است که بعد از بهره‌برداری از آن، خلوت آن را بسیاری از مردم کشور خواهند چشید؛ علاوه بر این احداث کنارگذر شرق اصفهان نیز بخشی از این طرح و کردیدر شمال به جنوب کشور بود که رضایتمندی مردم استان را به دنبال داشت.

وی افزود: در اواخر سال ۱۳۹۱ قرارداد ساخت آزادراه اصفهان-شیراز با مشارکت دولت و بخش غیردولتی بسته شد و مدت اجرای آن پنج ساله بود. مسیر فعلی اصفهان به شیراز ۴۸۵ کیلومتر و مدت سفر ۵.۵ تا ۶ ساعت است که مسیرهای شیب‌دار و مارپیچ نزدیک مرودشت و شیراز خطراتی دارد و مسیر قدیم از آباده به اقلید و مرودشت است که به‌صورت کمان است و مسیر آزادراه احداث شده به صورت مستقیم است که ۱۳۰ کیلومتر مسیر سفر و حدود دو ساعت زمان سفر کوتاه‌تر می‌شود؛ این درخواست در محدوده استان اصفهان و فارس است که اصل

برخی داروها ۶۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است

وزیر بهداشت قبل از این که استیضاح شود، استعفا کند



نماینده مجلس:

خدمت فرهنگیان را هم پرداخت نکردید. حسین پور وضعیت دامداران را بسیار نامناسب دانست و گفت: اگر وضعیت به همین شکل ادامه پیدا کند سال آینده قیمت گوشت بالای ۳۰۰ هزار تومان می‌شود پس تمهیدات لازم اندیشیده شود. این را هم بدانید که صادرات، دامدار کارت و خرید تضمینی به کار نیامد؛ به این وضعیت رسیدگی کنید.

وی در پایان در تذکری به وزیر ورزش و جوانان گفت: شما انسان بدقولی هستید و همه فدراسیون‌ها از شما ناراضند؛ شما قول دادید که ورزش‌های بومی و محلی مورد توجه قرار گیرد اما این اتفاق نیفتاد.

درمان کشور، وضعیت نامناسبی دارد. طرح دارو یاری را اجرا کردیم تا وضعیت بهتر شود اما با ناکارآمدی و نبود نظارت بهتر نشد.

نماینده اسفرائین در مجلس با بیان اینکه وضعیت دارو در کشور بسیار نامناسب است گفت: برخی از داروهای تولید داخل ۶۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است؛ وزیر توان ساماندهی ندارد. پس قبل از اینکه مجلس شما را استیضاح کند، استعفا دهید.

به گزارش ایستنا، امان‌الله حسین‌پور در جلسه علنی در تذکری به وزیر بهداشت گفت: وضعیت دارو در کشور بسیار نامناسب است؛ چرا این وضعیت پیش‌بینی شد؟ حال بیماران و سلامت مردم شوخی‌بردار نیست. برخی از داروهای تولید داخل ۶۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است، متأسفانه آقای وزیر توان ساماندهی ندارد. پس قبل از اینکه مجلس شما را استیضاح کند، استعفا دهید.

وی همچنین بیان کرد: درمان کشور، وضعیت نامناسبی دارد. طرح دارو یاری را اجرا کردیم تا وضعیت بهتر شود اما با ناکارآمدی و نبود نظارت بهتر نشد. این نماینده مجلس در تذکر دیگری به وزیر آموزش و پرورش گفت: شما توان پرداخت حقوق فرهنگیان را ندارید، رتبه بندی و تعیین تکلیف نیروهای غیررسمی اجرایی نشد و پاداش پایان

شیوع کوتاهی قد و لاغری در کودکان ناشی از سوءتغذیه در چهار استان کشور



کمبود آهن و ویتامین «آ» در کودکان و زنان باردار بسیار شایع است و سوءتغذیه شاخص‌های سلامت را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

دبیر علمی هجدهمین همایش اورژانس‌ها و بیماری‌های شایع طب کودکان، گفت: براساس مطالعات در استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، ایلام و کهگیلویه و بویراحمد کوتاهی قد، کم وزنی و لاغری شیوع بالایی دارد که ناشی از سوءتغذیه است.

به گزارش خبرنگار حوزه سلامت ایرنا، محمد تقی حسینی طباطبایی در یک نشست خبری که در بیمارستان کودکان مفید برگزار شد، افزود: سوءتغذیه در استان‌های محروم کشور نگران‌کننده است و چون رشد مغزی کودکان در ۶ سالگی اتفاق می‌افتد، به همین دلیل تغذیه درست و سالم نقش مهمی دارد.

این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: در حال حاضر

ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱

زمان: ۲۴ الی ۲۷ آبان ماه ۱۴۰۱



شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

نوزدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع سرمایشی، گرمایشی و تأسیسات ساختمان به همراه هجدهمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات آشپزخانه، سونا، حمام، جکوزی و استخر و پانزدهمین نمایشگاه بین المللی کاشی و سرامیک و چینی آلات بهداشتی

ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت WWW.FARSAIR.IR الزامی است.

وبسایت: WWW.FARSAIR.IR شماره: ۰۷۱ - ۳۶۲۰۰۰۴۷ - ۰۷۱ - ۳۶۲۰۰۰۴۰ - ۴۴ - تلفن: مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس ۳۹۲۲۵